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Inżynier aplikacji i systemów mobilnych
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Informatyka

OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się programować w językach Kotlin, Swift, Dart, tworząc nowoczesne aplikacje mobilne na

popularne platformy, takie jak Android i iOS, odpowiadające potrzebom rynku. 

Poznasz technologie natywne i hybrydowe, takie jak Flutter, dzięki czemu będziesz w stanie projektować

aplikacje mobilne na wiele systemów jednocześnie. 

Opanujesz projektowanie interfejsów użytkownika, ucząc się tworzenia intuicyjnych i atrakcyjnych

wizualnie aplikacji zgodnych z najnowszymi trendami UX/UI. 

Zdobędziesz wiedzę o bezpieczeństwie systemów mobilnych, co pozwoli Ci tworzyć aplikacje odporne na

zagrożenia i zapewniające ochronę danych użytkowników. 

Nauczysz się testowania oprogramowania, stosując dobre praktyki i techniki, które pozwolą wykryć błędy

oraz poprawić jakość tworzonych aplikacji mobilnych. 

Odkryjesz, jak tworzyć aplikacje webowe, dzięki nauce front-end i back-end. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Wykładowcy podczas studiów przekazują tylko praktyczną wiedzę oraz umiejętności w zakresie tworzenia
aplikacji mobilnych na urządzenia z systemem Android oraz iOS. Rynek aplikacji mobilnych jest jedną z
najbardziej dynamicznie rozwijających się gałęzi programowania, a specjaliści z tego zakresu są
poszukiwani przez pracodawców, którzy pracują dla firm z całego świata.

Aplikacje mobilne to także programy uruchamiane na wyświetlaczach samochodów oraz na urządzeniach
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smart typu smartwatch, TV, inteligentne głośniki, pralki, lodówki, bramy garażowe i inne.

Wybierając tę specjalność należy także pamiętać, że programowanie na systemy Android i  iOS różni się
od siebie.

Praca dla Ciebie:

Pracuj jako programista aplikacji mobilnych. Twórz aplikacje na

Androida i iOS, wykorzystując technologie natywne oraz hybrydowe,

takie jak Flutter czy React Native. 

Zostań programistą gier mobilnych. Projektuj i rozwijaj gry na

smartfony, tworząc angażujące doświadczenia dla użytkowników na

globalnym, dynamicznie rosnącym rynku gier. 

Zatrudnij się jako tester aplikacji mobilnych. Sprawdzaj aplikacje pod

kątem błędów, wydajności i bezpieczeństwa, pomagając firmom

dostarczać użytkownikom niezawodne rozwiązania. 

Bądź pentesterem aplikacji mobilnych. Testuj zabezpieczenia aplikacji

mobilnych, wykrywaj potencjalne zagrożenia i twórz raporty, które

zwiększają ich bezpieczeństwo. 

Pracuj jako product owner. Koordynuj rozwój aplikacji mobilnych,

zarządzaj wymaganiami i współpracuj z zespołem IT, by tworzyć

produkty spełniające oczekiwania klientów. 

Zostań Full-Stack Developerem. Twórz nowoczesne aplikacje webowe i

mobilne, łącząc front-end i back-end w spójne, funkcjonalne

rozwiązania. Buduj kompleksowe systemy, które napędzają rozwój

cyfrowych produktów i usług. 
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Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Programowanie dla systemu Android 

Programowanie dla systemu IOS 

Programowanie aplikacji hybrydowych 

Programowanie Front-end 

Programowanie Back-end 

Testowanie stron i aplikacji mobilnych 

Bezpieczeństwo aplikacji i systemów mobilnych 

Architektura i komunikacja między systemami i bazami danych 

Tworzenie interfejsów użytkownika  

Programowanie gier mobilnych 

Nowatorski projekt indywidualny 

Nowatorski projekt zespołowy 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!
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Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


